ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
03 сентября 2021 г.                      г. Георгиевск                                           № 2851

О внесении изменений в состав совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 августа 2017 г. № 1175
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 августа 2017 г. № 1175 «О совете по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2021 г. № 1062, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 1951 и от 28 июля 2021 г. № 2381), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Иванова В.Д., Черноусова А.А.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Бадякин Андрей

Александрович
	исполняющий обязанности начальника Краснокумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	начальник Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

1.3. Указать новую должность члена совета Терникова Александра Александровича - начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев